
25.05.2020

1836 ceļa stabs arī Saulkrastos
Šogad Vislatvijas talkas laikā Saulkrastos
sapulcējās Sviklānu, Putniņu, Zvilnu un Briuņu
dzimtu pārstāvji. Viņi sakopa pludmali un
ieraka 1836 ceļa stabiņu, aicinot  ikvienu
iepazīt mūsu gleznaino Latviju.

Fonda 1836 projekts aizsākās 2015. gadā ar mērķi līdz 2018. gadam apiet apkārt Latvijai
un samīļot to, galu galā, izveidojot un iezīmējot 1836 ceļu un iedrošinot ikvienu apceļot
Latviju. Sviklānu, Putniņu, Zvilnu un Briuņu dzimtu pārstāvji piedalās šīs Imanta Ziedoņa
idejas realizācija un šogad dabā iezīmējot 1836 ceļu, Saulkrastos (blakus Saules tiltiņam)
ieraka 1836 ceļa stabiņu, kā draudzīgu aicinājumu ikvienam apmīļot, aplidot un apceļot
Latviju un vienlaicīgi būt atbildīgiem par savu Zemi – Latviju.

  
 

Vairāk informācijas www.1836.lv

http://www.1836.lv

